http://www.kowr.gov.pl/

02.06.2022r.) działka położona jest częściowo na obszarze oznaczonym jako S.4MN - teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, a częściowo na terenie oznaczonym jako S.1R - teren rolniczy. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 7040 zł  
(słownie: siedem tysięcy czterdzieści złotych zero groszy) 

(w tym VAT: 1108,91 zł)                   

• Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 80 zł 
• Wadium wynosi: 710 zł 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 10.02.2026r., o godzinie 10:30